ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 1858 /UBND-KT
Về việc xử phạt các cơ quan, tổ

chức, cá nhân chậm nộp Quỹ

Phòng, chống thiên tai

Hương Trà, ngày 31 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4014/UBND-TC ngày 24/4/2024 về việc xử phạt các cơ quan, tổ chức, cá nhân

chậm nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2023 và các năm trở về trước.

UBND thị xã đã tiến hành tổ chức họp giao các ngành, các địa phương rà

soát các doanh nghiệp, tổ chức chưa nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai hiện đang

hoạt động trên địa bàn. Tuy nhiên, qua rà soát vẫn còn một số vướng mắc trong

quá trình tổ chức thực hiện cũng như việc triển khai thành lập đoàn để thực hiện

việc xử phát. UBND thị xã kính đề nghị UBND tỉnh gia hạn thời gian báo cáo đến

ngày 30/6/2024.

UBND thị xã Hương Trà kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-31T15:13:04+0700